OFF-ROAD RACER

SHADOWAaW)

BYGGSATSEN KOMPLETTERERAS MED:
?—-kanals radiostvyvrning

Laddkabel eller laddare

7.2 wvolt ackumulatorpaket

For montering_en behdvwvs endast enkla
handveristvg sasom stjarnskruvmejsel,
hobbvkniv,sax,radiotang o.dyvyl.

Se sidanmn 2 for mer information
fOore kKkopet

Denna bil ar utrustad med en kraftig motor som ger den avsevard
toppfart.Den &r inte ldmplig att kéra med inne i bostadldgenheter etc.

Denna bil ar utrustad med en kraftig motor som ger den avsevard
toppfart.

Lampliga platser att kora pa& ar t.ex. grusplaneroch andra utom-
husytor. ' )
Kortiden p& en uppladdning av ack-paketet &r 6-10 minuter 3
beroende pa korsatt,underiag etc. '

© AB SLOTCAR, STOCKHOLM

*

SALJES | HOBBYFACKHANDELN. DISTRIBUERAS AV:
us AB SLOTCAR BOX 30191 104 25 STOCKHOLM
el , TELEFON: 08 -5357 30

028820




LXS DETTA NOGA INNAN MONTERINGEN PABORJAS

papekat med text i bygganvis-
ningen,STUDERA DARFOR BILDERNA \ < .;
NOGA OCH LAS IGENOM HELA BYGGAN- V\*- . NN"7ils
VISNINGEN OCH BEKANTA DIG MED DE DELAR
SATSEN INNAN BYGGET PABORJAS.

Alla skruvar,muttrar etc. madgte anvdndas pa ratt plats.

det darfor
saknas
detaljer

"Tva typer av skruvar férekommer,Dels maskinskruvar som

som har en fin génga och ofta ska sitta i en mutter och

dels finns sjélvgéngande skruvar som har en spetsig
topp och grdévre génga.Dessa skruvas nastan alltid i

hal som &r ogédngade i plastdetaljer,

Sjalvgangande Grov génga
' \spetsig
Maskinskruv
-
s Fin ganga
aven som

forsankt -~

Stoppskruv
@ sexkanthal
Insexskruv

Skall
segkaﬁtﬂél

Sjélvgangane skruv betecknas ex vis:

3x12TP

Maskinskruv betecknas ex.vis:
M3x12

i slutet av

bygget.
Darfor ar

att du verkligen haller reda pa alla delar.
‘Behall smadelarna i sina plastpdsar tills de ska anvén-

o =Y-AR b
B0P I-Gw-\
*0Y 5
P oY o
lo /A

identifiera &r avbildade pa& sidan
24-25

das och hall upp skruvar etc. i askar etc. s& att inte
smadelarna forsvinner.

. Har ska smérja med litet R
av medfdljande fett Extra noggrannhet och

eftertanke nar du ser
denna figur!

(Silicone grease)

SJALVGANGANDE skruvarna far absolut
inte dras for hart sa att de géngor
de gjort dras sonder,

DETTA BEHOVS UTOM BYGGSATSEN

For hart!

For att gora modellen komplett behdvs radiostyr-

ning,ackpaket och laddutrustning.

Tank pad att alltid
valja en radio-
styrning av véal-
kdnt marke med
tillgéng pé re-
servdelar och
service,.

For att komplettera byggsatsen be-

01.2306 POWER 7,2 volt ackpaket
KYOSHO original ackpaket.Leve-
reras komplett med anslutnings-
kontakt och laddinstruktion

das med t.ex.
daren.

hévs radiostyrning, laddkabel el.

01.2218 RACING ACKPAKET.
7,2 volt.Ger hogre spénning
och stromuttag om det lad-
Lambda- lad-

N

laddare samt 1st ackpaket

01.1845 LAMBDA automatladdare.
Laddar acken till full kapacitet
och slar sedan av automatiskt.
Anslutes till 12 volt bilbatteri

reda pa tiden.

01.2326 KYOSHO timerladdare foér
7,2 volt ackpaket.Fungerar pa
samma satt som laddkabeln men
har inbyggd timer som haller

09.1051 SLOTCAR laddkabel, 7,2 V
FOor snabbladdning av ackpaketet,
Levereras komplett med krokodil-
klammor och laddinstruktion.Fdr
anslutning till 12 volt bilbat~
teri eller bilbatteriladdare,

ot

Reservation for andringar i tekniska
specifikationer,priseretc efter
bygganvisningens tryckning

FOR MONTERINGEN BEHOVS DESSUTOM

Stjarnmejsel Rad ioténg
Mutternyckel Sax - @
T ———

o——H T
T\

Hobbykniv

O

Syl el, borr

Avbitare

) Lexanféarg




RADIOSTYRNINGEN

Las noggrannt igenom bruksanvisningen till den radio du valt.Stoppa i batterier
goér ett rackviddstest innan den monteras i bilen.Réckvidden ska vara atminstone
60 m med utdragen sédndarantenn och mottagarantennsladd.

Pa en sindare med spakar &r den vénstra till for fartregleringen (spaken uppat=
framat) .,

Innan du pabdrjar monterimgen av servona ska dessa stdllas i noll-(neutral-) lége.
Koppla p& séndaren,mottagaren och servona.Stéll sindarens reglage och trimreglage
i mittlage.Nu stéller sig servona i neutrallége.Servooken som monteras enligt
bilderna kan nu flyttas om sa att de kommer i det ldge som anges pad bygganvisningens
bilder.

Vid varje del anges i vilken pase eller or. den ligger
blisterpacken (pkstbubblorna i kartongen).Spara pas-
etiketten i pasen och vénta med att skdra upp plast-
bubblorna tills delen ska anvéndas s& att du latt kan
aterfinna varje del,

Fett!

y

n FRAMRE DIFFERENTIAL

Montera 2st differentialer,
en till framvagnen och en
till bakvagnen

(6) Blister
(5) Pase 2

2x10TP (e (8) Bliste!
(6) Planetdrev 4st I::j
e Fett!
(8) Satellitdrev f%Ti‘
(7)/Diffaxel 2st —— %@

DRIVKNUTAR @/M‘M
an

M4x4 Stoppskruv [l
4st
(24) Drivknut 4st @ 0 %’1

8x14 Glidlager
(M&ssing) 4st

Flata ytor for
stoppskr, omm
(24) '
Blister >
o ‘é
(24

1ML

Insexnyckel 2mm

e

Stoppskruvarna dras
at hart mot de flata

ytorna

G : SHADOW a4WD



STOTDAMPARNA
(58) O-ring @

av gummi 8st

(64) KulledsQ Distaserna (72) & (73) anvéndes

Plastdelarna skdres forsiktigt loss fran gjutramen
Var noga med att putsa av rester fran gjutramen

énde 4st som mellanldgg for att stdlla in
(63) C-clips G:b fjadringens hardhet. (65) Gummimembran Pase 2
2,5mm 4st *(60) -Lock
(1w ]
(61) Kolvstang,kort 2st (57) Damparhus
ﬁ_ll — IR 61) Kelvstéang
(69) Kolvstang, lang 2st (72) (73) Dista (70)

(63) C-clips Pase 2 N |
Rl O

(62) Insats

' Pase 3 @\
(74)Fjader () (58) 0-ring Pase 2
(Blist @ ®\ (63) C-clips

\ *(59) digtans
*(66) Skruvhylsa 68) Damparhus

Pase 3

*-markerade delar ar
(64) Kulledséande

" | } samma -fram och bak
Pase 3 j& 3
\@ Insatsen hdall pa plats

N

med ett c-clips !

ﬂ PAFYLLNING AV OLJA I STOTDAMPARNA

Skruva sakta pa& locket (med Drag kolven upp och ned s& att
:! membran) s& att Overskotts- "du kénner att démparen gar
® olja kan rinna ut.Skruva endast jamnt

1.

Drag ned kolven i botten
och droppa i medfdljan-
de olja.Fyll démparen
dnda upptill kanten
FOorsok att undvika
att det kommer i luf
bubblor.Om du fatt
i luftbubblor 1lat "
déparen vila en stund
sé att bubblorna fly-
ter upp och fyll pa

mer olja.

at locket _med handkraft s& att

3

Montera fjadern.Tank pa
att den langa fjadern ska
sitta pad den langa démparen

4.”h5tera genom att skruva kulleds-
anden ut eller in,s& att hdger

och vanster démpare blir exakt
lika lénga.

@-lll*

Langd

SHADOW 4WD —4—




E SERVORADDARE

*0m du anvander sma

servon kan servoféstena

Qé//// véndas ett halvt varv

Servogk(medfdoljer radion)

Y
(ol 2x5TP 3mm bricka 2st
3mm bricke—-"‘@ < /
ja 3x8TP 3st

Skruven medféljer (80) (82)
2x5TP 1st 0

(85) Servo-
faste Pase 4

M2 mutter

radion
@ (83)
3x8TP
%

Styrstag

-l N
61 mm ~ ———

Gor tva likadana styrstag

Anvand detta hal till

litet servo 3x8TP

3mm brifka

3x8TP
(95) Styrstag 2st %

(90) Kulledsadnde 4st

e

SERVO FO6R FARTREGLAGE

Justera in servofastet(88) =

efter servots madtt innan o
det monteras

—

3x8TP 5st OIIIBD /
-’.f‘ i

Bricka 3mm

(88) servofaste

—o— SHADOW aWwD



E FARTREGLAGE

(127) Anslutning

(122) Hylsa
(125) Hallare for
slapkontakt 2st

3

(126) Slapkontakt e

2st ores
(122) Skruvhylsa JL*J
(124) Fjéder M
(119) Kulled 4,5nm (s
(120) Lasring

M3 Mutter (méssing@
2st

Denna modell kan anvéndas tillsammans med
en radio utrustad med en s.k., BEC-krets.,

BEC kretsen gor att radion kan ta sin strom
direkt frén ack-paketet.Fdr anslutning,se
dven radiotillverkarens anvisningar.

Om du har en radio utan BEC se &ven steg 8.4

8EY
1.Montering av fartreglaget

Motstédndet kan bli mycket

(11
(12 hett vid korning!
(121) Ok
M3 mutter
(98)
(122) Faste

(96)
-Vit

\(
@

+Rod

Drag fast méssing- W

muttrarna hart sa
att det blir bra
kontakt!

' F’
/
Bocka ﬂ /
> kabelskor ﬁ
Gul ,/’;isy

Brun

Brun

(122) Skruvas &t hart sa att

2.,Montering i bilen

Till
acken

I elektriska kopplingar ar plus-
abeln alltid réd. Minuskabeln
kan daremot variera Tex. svart,
pla, vit.Var mycket uppmérksam pa
Hetta!

Langden pé linken till
fartreglaget avpassas séa,
att fartreglaget star i neu-
tralldge nér servot ar i
neutrallédge.

K 0BS! J&mfor med bilden hur oket

den inte kan génga upp sig

(127) Anslutning Pése 2

Linkstéang

pad fartreglaget ska vandas!

Fartreglaget &r forsett med en diod
som sanker spanningen fran ackumu-
latorn till acken s& att full
spanning inte gar in i mottagaren
om du inte har en BEC f&rsedd mot-
tagare.

Var mycket noggrann sa att inte
+ och - forvéxlas nér du kopplar
in mottagaren!Kopplar du in

Bocka upp kabelskon
s& den gar fritt
for chassiet

BEC kontakt

ella BEC kontakten kan kablarna lika garna lddas ihop.
Var noga sé& att inte + och - fdrvaxlas!
Valj ett servook med utseende enligt bilden.

Neutral Finns inget likadant kan modifiera nagot likn.
o

@ (©
7
\

(113)

e

Servook

SHADOW 4wD



Langden.pé linken till fartreglaget avpassas sé& att fartreglaget star i neutralllédge
nar servot star i neutralldge.Linken forkortas eller forlangs genom att (91) skruvas
in eller ut.

Om du inte kan fé& fulla utslag enligt
bilderna kan linksténgen behdva flyttas
utadt péd servooket.

Lagfart Mellanfart Fullfart

Strommen till motorn och dérmed hastigheten pé bilen regleras genom att fart reglaget
kopplar strémmen via ett motstédnd i lag och mellanfart eller pa fullfart genom att
koppla strémmen direkt fran acken in i motorn.Pa& backléget féas .samma hastighet som

p& mellanfarten framat.Backldget &r inte tdnkt for nagon form av precisionskdrning
utan endast att anvdndas fdr att backa loss bilen fran ev hinder o.dyl.

E (19) Pase3

-

 (14) Pase 3

Alla lagringar méaste
smorjas med fett!

(19) Lager 5mm
(14) Lager 4mm ©-D
X2 e

m FRAMRE VAXELHUS

@y (23) Pase 6

(19) Pése 3

(23) Pase 8 Massinghylsa

(17) Pase 2

(19) Lage ‘
w3 (18) Blister
L’ 1 (16) Pase 6
(18) Axel <
2,6x10TP 4 ‘R
A * (22) Pass
(2] Péase 6
Hylsa
- (18) Péase 3

(20) Blister

- SHADOW 4WD



m VAXELHUS

N SS NN, 0N
(14l(-a€1Jz;t‘:mmx2 D Drev,stort i .a;'. i
P Pase 2 ?‘%_
(13) Axel x2 [ g  (13Blist ‘
OBS! Vand dreven at # _
ratt hall enl bilden

IE MONTERING AV VAXELHUS

3x8TP x4 (o

SHADOW aWD \ —8—




STYRSPINDLAR

Montera pad motsvarande sédtt p& vanster sida
(42) & (46) har ett ingjutet L

i de delarna som sk sitta péd vén-
ster sida och R for hoger sida

(47) Pase 8

axel x2

(19) Lager 5mm

(plast) '

(47) Spindelaxel m
x4

m UNDRE BARARMAR

(39) Pase 2
O-ring av
gummi

(48) Bararmdid |
axel C x2

i 1

(41) Blist
(41) Bararmsaxel E x2 %

(40) Pase 5

m OVRE BARARMAR

(50) Ba rarms-[u:n

axel A x2

(38) Bira rmsam

—9—. SHADOW a4WD




E FASTE FOR STOTFANGARE

M3 mutter @

M3x19,5

(36) Stotfangarfaste

"'\_l—\ o

MONTERING AV FRAMRE STOTDAMPARE

M3x12  x2 (e
3mm bricka x4 @

M3 Lasmutter x2 @

18

monteras

M3 mutter —

(79) Massinghylsa
Pase 8

_, Drag fast alla 3x8TP innan
3  nedre fastet pa stdtdamaparen

N
M3 Lasmutter : @?

L :
SHADOW awD

—o—




OBS! Alla lager och axlar ’

A
i vaxelhusen maste smorjas \
med fett!Anvdnd en liten Q J
méngd fett pa varje stalle. |ﬂ'
>
®
<

(32)
Pase 6
Fett! m
(19) Lager 5mm N
(plast) x2
(19) N0
Pase 3

mMONTERING AV BAKRE VAXELHUS !
(22) Pase 2 ~ ,,/’////////(34) Pase 7

(32) Pase 7

(19) Pase 3

' e
@ ! \‘ %\
‘ 4 (21) Plast (20) Blister
N

Q .)») Pase 6 g

Drevet (22) glider latt av fréan
axeln innan vaxelhuset och kardanen
ar monterade.Darfoér kan drevet

"klistras" fast pad axeln (20) med
fett.

(19) Lager 5mm

(plast) x3

2,6x10TP x4 (ot

11— ' SHADOW 4WD



VAXELHUSETS DREV

(19) Lager 5mm
(plast) x3
(29) Axel B

(27) Axel C L¥¥

(31) Axel E

L

MONTERING AV VAXELHUS

(25) Pase 6

(31) Blister

(26) Péase 2

(28) Péase 2

3X8TP X3 Omm (25) Pése S
~
0 ..@ Q
k)
3%8TP \(yy .
SHADOW 4WD —12—

Var noga med att vénda
differentialen &t ratt
({‘ (27) Blister G
2 :
9)

(39) Pase 2 (33) Pase 8
Méassing

(32) Pase 6




4 — 2

BAKRE HJUESPINDLAR

Fett! W

(55) Pase 5 (44)

/@ Blister
v

(19) Pase 3

(44) Hjulaxel bak x2

Hoger spindel &r mérkt med
<
Ea_ ez | [ i ett ingjutet R och vénster

med ett L
(19) Lager 5m
(plast) x4

a
\
(56) Bararmsaxel D x2
o ||
MONTERING AV BAKRE BARARMAR
(39) Pase 2
(51) Pase

ofd ' \
\

Bé@rmarmarna som ska sitta

p& Vanster sida ar markta L
och pa Hoger R
(48) Blister

(53) Blister

(48) Blist

(48) Bararmsaxel C x4

01 u
(53) Bararmsaxel F x2 (49) Blister
8| ‘U ‘ !

SHADOW 4WD ' =




BAKRE STOTFANGARE

3x10TP  x2
M3x45

(R

M3x35

M3 mutter x2

©

M3x45

M3x35

BAKRE STOTDAMPARFASTE

3x8TP  x2

(o

3mm bricka

(129)Chassie

STOPP FOR ACKEN

3x8TP

3x8TP  x2

l\
~\\\\\\\\~\\\\\\\\\\1553\\\\\\\‘\\\\\5
(102) Pase 7

T~

3x10TP

M3 mutter

Fastet krokas in i
urtaget péd chassiet
(Sett fran sidan)

(103) Pase ]

S5HADOW 4WD

-



M " g
mMONTERING AV MOTOR <.)-t-ordreve1.ts lage bestams med
hjélp av distansen (130)
ansen

Motor I!E <=

(130) Distans

M3x3 Stoppskruv [

1,5 mm_i

Lamplig utvéxling vi olika motorer

(108) Lock
Lamplig utvéxling vid olika motorer
M3x30 x2 Motordrev | 12 13 14 15 |#16
m Utvéxling | 10,3|9,5 | 8,8 | 8,2 | 7,7
o 240WS - '360ST
3mm bricka x2 @ Motor i | # 05 Stock
H240S |

#Ingar i byggsatsen
Ténk pa att kérning med for stort motor-

drev kan medfdra Overbelastning pa motor

och fartreglage!
30 BAKRE OCH FRAMRE VAXELHUS SAMT KARDAN

(99)
\ : /(100) Kardan

//

(jp)/ 3x10TP

BAKRE VAXELHUS -

3x10TP - U3 o \ PN
(99) stsd , 2 \
/ ; = /‘\ ’ o

M3x12 x2(]

ARG

3x10TP
Kardanen (100) s&tts pa plats nar
ndr bakre véxelhuset mobnteras

M3x22 x2

(e
M3 Lasmutter @

x2

Bricka 3mm x4 @

(79) Massinghylsa &3 (Mottagaren monteras i steg 37)

(79) Hylsa
Pase 8

M3:12

15— SHADOW 4WD




MONTERING AV ACKHALLARE

: g =)
Bricka 3mm - %) > : / C)
M3 Lasmutter

(101) Pase 7 r’\é/
3x8TP ,‘/ . e

(192) Pése_7 \ \ -

7/

, %’,
sare a0 09 ?

3x8TP

IVONTERING AV _STOTFANGARE

(109) Péase 4

3x8TP  x3 Oﬁnm

3mm bricka x5 @

"SHADOW anD 6=




MONTERING AV HJUL

montera kan de fuktas med
litet tvalvatten.

“2x10TP x16

(114) Med-
bringare x4

&
M4 Lésmutter‘"
&
x4 (:Z“"!!
Amm bricka

x4

Om félgdelarna gar trdgt att montera

Ea MONTERING AV MOTTAGARE

2x10TP ——&

(4) Pase 1

\

(118) Pase 8

" Sexkanten passas in
i falgen.Muttrarna dras
sé& hadrt att hjulen sitter
fast

Drag antennsladden genom
antennrdret.Gor en knut
upptill pé& sladden.Bverbliven
antennsladd far ej klippas av
Den samlas i en bunt i bil

'Drag antennsladden
genom halet i botten
pad féstet innan strom-
brytaren monteras

tape

Bricka 4mm
M4 Lasmutter

Hjulet i
genomskarning

z
—

17—

‘SHADOW 4WD



KAROSSEN

Klipp till karossen enligt de

streckade linjerna.Tillse att
kante‘qﬁagnte far nagra hack.
B

(115) Kaross

Borra 2st 6mm hal f&r

ka roﬁna

Kanterna pa karossen
slipas jamna med en
sandpappersfil ellerett

i fint sandpapper.
KAROSSMALNING

Karossen tvattas med tvadl och vatten och skdljes
noga.Mala p& insidan av karossen for pefekt glans
och hallbarhet.Rér upp férgen i burken noga féra
malningen.M&la aaltid de morka ytorna fdrst om
du malar med flera farger,sé& att de inte lyser
igenom déar. &£ | L _ du malat med ljusa.

N

=

Maskera fonstren fore
malning.

SHADOW 4WD —T




MONTERING AV DECALER

1

Klipp ut decalerna s& nara

konturerna som méjligt

Om du vill ha samma utseende pa
karossen som pa kartongomslaget
mcnieras decalerna enligt bilden

_3 (Hoger sida 5)

Langa eller stora decaler:Bdrja med att lossa ett hérn av
skyddspapperet s& att decalen kan riktas in.Drag loss
skyddspapperet bit for bit och stryk fast decalen med
@J av en trasa s& att ev. luftbubblor stryks ut.

LADDINING OCH SKOTSEL AV ACKPAKETET

Anvisningar for laddning och sk&tsel av
ack-paketet medfdljer alla KYOSHO och
SLOTCAR ack-paket och laddkablar eller
laddare.

OBS Ack-paketet far aldrig kopplas in
in direkt p4 12 volt.F6lj alla ladd-
instruktioner noga.

(116) Karossclips @

’ 8 (Hoger sida 10)

7 (Hoger sida 9)

KOPPLA ALLTID UR ACK-
PAKETET NAR DU INTE
‘KOR MED BILEN

/)
4" (Hoger sida 6)

—19—

"SHADOW AW




RAD OCH TIPS FORE KORNING

Denna bil far stromforsérjningen till bade motorn och
radion olika delar fran 7,2 volt acken.Tank darfor pad att
sluta kora nér du marker att bilen bdorjar gé& langsammare.
Om du kor for lange och spanningen i acken bljr for
upphor radion att fungera och du forlorar
kontrollen over bilen

OBS! Du maste alltid koppla ur acken nar du kort klart med
bilen.I annat fall kan de hénda olyckor om t.ex fartreg-

laget rubbas ur sitt lége nar
vaska eller likn.

gu forvarar bilen i en

Ra&d och tips fore kérning

Fore varje gang du ska kora ska du kontrollera detta:
1. Att skruvar och muttrar &r fastdragna.

2. Att inga kablar ar skadade eller ligger i klam

3. Att fram och bakhjulen och 6vrig transmission
roter latt.

Koppla péd strommen till sdndare och mottagare och
kontrollera att servona ror sig pa normalt satt,
aven med bilen pd langre avstand fran sandaren.

Forsta korningen

Borja alltid med att kora ett par laddningar (génger)
i lugnttempo s& att motorn och 6vriga rorliga delar
far kora in sig.

Borja alltid med att kdra i stora cirklar pa en Oppen
plats utan hinder.Kér alltid lugnt och sakta i borjan
sd att du hinner med att styra.

FEL PA BILEN?

1. Kontrollera att strombrytaren ar paslagen till
séndaren och mottagaren.

2, Storningar fran annan sé@ndare?Kontrollera att ingen

annan kor pad samma karal som du.

. Har fartreg lagets kontakter ordentlig kontakt med
kretskortet?

TANK AVEN PA DETTA...

EFTER KORNNG

Om du kort mot nagot hinder,en végg eller annat ska du
inte forsdka kdra loss bilen d& detta kan resultera i

i ett brant fartreglage eller en brand motor p.g.a.
exremt hog stromforbrukning,

Kontrollera ofta att hjul och transmission roterar latt
sd att du inte far skador pa motor,fartreglage eller
ackpaket p.g.a. konstant hég stromforbrukning.

Ett stort motordrev kan under vissa férhallanden ge hogre
toppfart.Men ténk pd att ,motorn 1latt kan bli overhettad

Koppla ur ackpaketet.

. GOr ren bilen med en borste och kontrollera att
alla roterande delar snurrar latt.

Tank péd att smorja alla lagringar,dven pa& motorn,
med jé&mna mellanrum,

Kontrollera att att alla skruvar och muttar sitter
fast ordentligt.

och att du far kortare kortid péd varje laddning.

OM MOTORN...

Kor gérna in motorn pa& lag spanning (3-4 volt) i nagon
timme innnan du borja kora den i bilen,

Lat alltid en het motor kallna mellan varje korning.

Kontinuerlig kdrning med en het motor f&rkortar dess

liv markbart bl.a. p.g.a. att magneterna forlorar sin
styrka.

Efter en tids kérning kommer kolen att slitas.Det kolA
damm som d& lagger sig inuti motorn rekommenderar vi
att du borstar bort med jédmna mellanrum.Tag ur kolen
och borsta rent med en hard pensel.

SHADOW 4WD —20—



PLACERING AV GJUTNA PLASTDELAR

Ingar i reservdelspéase
01.SB019

@

Ingar i reservdelspase 01.,SB017 &
01.SB018

- @

®

= Reservdelspase 01,SB012

- ]
® ©
@ ®

(57) Ingar i reservdelspase 01.SB017
(60) Ingar i reservdelspase 01.SB018

01.SB018

0)

Ingédr i reservdelspase 01.SB017 &

@

@)

o

Ingér i reservdelspase 01,SB004

Ingar i reservdelspase 01,SB007

Ingar i reservdelspase 01,SB008

21




1.Leta reda pa detaljnumret som anges vid varje del
i bygganvisningen.Skruvar,muttrar,brickor etc sdljes
i en hel sats fér hela bilen (01.SB030).

priset pa pasen.Reservdelarna sdljes endast i form av
dessa pasar.

1 01.SBO14 36 01.SB010
2 01,SB004 37 01.SB007
3 01.SB004 38 01.SB016
4 01,SB004 39 01.SB016
5 01.SB006 40 01,SB007
6 01.SB006 41 01,SB016
7 01,SB006 42 01,SB009
8 01,SB006 43 01,SB011
9 01.SB006 44  01,SB022
10 01.SB001 45 01,SB009
11 01.SB019 46  01,SB009
12 01.SB005 47 01.SB023
13 01.SB015 48 01,SB016
14  01.SB019 49 01,SB024
15  01,SB005 50 01.SB016
16 01.SB0O1 51 01.SB008
17 01.SB005 52 01.SB008
18 01.SB015 53 01.SB016
19 01.SB019 54 01.SB009
20 01,8021 55 01,SB009
21 01.SB001 & 01,SB002 56 01.SB016
22 01,SB005 57 01.SB017
23 01.SB0O1 58 01,SB017 & 01.SB018
24 01.SB020 59 01.SB017 & 01.SB018
25 01.SB002 60 01,SB0O17 & 01.SB018
26 01.SB005 61 01.SB017
27 01.SB015 62 01.SB017 & 01,SB018
28 01,SB005 63 01.SB017 & 01.SB018
29 01,SB015 64 01.SB017 & 01.SB018
30 01.SB005 65 01.SB017
31 01.SBO15 66 01.SB017 01.SB018
32 01.SB002 68 01.SB018
33 01,SB015 69 01.SB018
34 01.SB002 70 01.SB018
35 01,SB003 71 01.SB017 & 01,.SB018

SA HAR BESTALLER DU RESERVDELAR

3.Reservdelar sdljes i den butik som sadlt modellen.
Om inte butiken kan ta hem de delar du behdver kan dessa
bestallas fran AB SLOTCAR, Box 30191, 104 25 Stockholm.

2.S6k upp detta i listan nedan s& finner du ordernumret P& alla bestdllningar tillkommer frakt & exp. avgift pa
som du ska ange vid bestdllningen.I listan RESERVDELAR 15.00.Pa telefonorder &r frakt & exp 25.00.Leverans mot
finner du vad som i 6vrigt ingdr i reservdelspasen samt postforskott.

72 01.SBO17 & 01.S5B018 111  01.SD079
73 01.SB017 & 01,SB018 112 01.EF037
74 01,SB017 114  01.SB027
75 01.SBO17 & 01,5018 115 01.SB026
76 01.SB017 & 01.SB018 116  01.1889

77 01.SB003 117 01.SB028
78 01,SB003 119 01.SB025
79 01.SB017 120 01.SB025
80 01,SB012 121 01.SB025
81 01.SB012 122 01.SB025
82 01.SB012 123 01.SB025
83 01.SB012 124  01.SB025
84 01.SB010 125 01.SB025 & 01,PG042
86 01.SB012 126 01.SB025 & 01.PG042
87 01.SB010 127 31.20110

88 01,SB010 & 01.SB025 128 01.SB025
89 01.SB025 & 01,PG041 129 01.SB0O10
90 01.SB025

91 01.SB003

92 01.SBO11

93 01.SBO11

94 01.8BO11

95 01.SBO11

96 01,SB025 & 01.BB901

97 01.SB025

98 01.SB025

99 01.SB001

100 01.SB029

101 01.SB103

102 01.SBO13

103 01.SB013

107 01.0T052

108 01.SB002

109 01.SB003

110 01,1840

22 -




RESERVDELAR

Ordernr. Beskrivning Innehdll C:a pris EXTRA TILLBEHOR OCH RACINGDELAR

01,SB001 Vaxelhus, fram 10,16,21,23,99 49,00 _

01.SB002 Vaxelhus,bak 104,21,25,32,34,108 49,00 01,1911 Kullager 8x14 mm 2st 65.00

01.SB003 Faste f stotfangare 35,91,77,78,109 82.00 01,1901 Kullager 5x10 mm 2st 65.00

01.SB004 Féalgsats 2x2,3,4 69.00 01,1903 Kullager 4x8 2st 65.00

01.SB005 Drevsats 12,15,17,26,28,30 01.0T050 Motordrev 13T 27.00
2x22 82,00 01.0T051 Motordrev 14T 27.00

01.SB006 Drevsats f diff. 2x5,7,9 4x6,8 128.00 01.0T024 Motordrev 15T 27.00

01.SB007 Bararmar, fram 2x37,40 52,00 01.0T053 Motordrev 17T 27.00

01.SB008 Bararmar,bak 2x51,52 52.00 01.wW5021 F&lg,kromad 2st 68.00

01.SB009 Styrspindel 45,46,54,55 2x42 69.00 01.wW5001 GOLD Stdtdémpare,Stdtdémpare m tryck,

01.SB010 Chassie 129,87,88,84,85,36 88.0 kammare,aluminiumhus Kort,fram. 2st 238,00

01.SB011 Linkagesats 92,93 2x95 4x43,94 29.00 01.wW5002 D:o lang,bak 238.00

01.SB012 Servoraddare 80,81,82,83,86 29.00 01.W5031 Dé&ck m fyrkantiga dobbar f&r hart un-

01.SB013 Ackhallare 101,102,103 69.00 derlag 2 st 104,00

01.SB014 Dack 2x1 82,00 01.W5032 D&ck m spetsiga dobbar fér mjukt un-

01.SB015 Axlar for drev 4,18,27,29,31 derlag 2st 104 .00
2x13,33 52.00 01.W5061 Drivaxel/hjulaxel m polhemsknut 2st 210.00

01.SB016 Bararmsaxlar 2x38,41,50,53,56 01.1951 Stotdamparolja 3 olika hardhet.3 fl. 68.00
6x48 16x39 59.00 01.1863 Sponsordecaler. 2 stora ark m olika

01.SB017 Stotdampare, fram 2st kompl.fjadrar 128,00 decaler 57.00

01.SB018 Stordapare,bak 2st kompl.fjadrar 128,00 EGNA TILLAGG:

01.SB019 Lagersats 4x11,14 20x19 59,00

01,SB020 Drivknut , 2x24 37.00

01.SB021 Drivknut f kardan 2x20 37.00

01.SB022 Hjulaxel 2x44 52,00

01.SB023 Styrspindelaxel  4x47 29.00

01.SB024  Drivaxel 2x49 64,00

01.SB025 Fartreglage Kompl. m motsténd 158,00

01.BB901 Motstand f fartr. 98 23,50

01.SB026 Kaross 115 189.00

01.SB027 Medbringare 4x114 29,00

01.SB028 Decalark 117 37.00

01.SB029 Kardanaxel 100 29.00
01.SB030 Skruvsats Kompl.sats f bilen 88.00
01.EF037 Buntband, kort 6st 18.00
01,1840 Dubbelhaftande tape 22,00
01,1889 Karossclips 5x116 12.00
01.0T052 Motordrev 16T 114 27.00
01.SD079 Antennror 5x111 26.00
KULLAGER
Till bakre hjulaxlarna behdvs 4st 5x10mm (2x 01,1901
Till frémre " " 4st 5x10mm (2x 01,1901)
' 4st 5x10mm (2x 01.1901) - 5x10mm

For att kullagra véxel-

huson behbue 25t 4xBmm (1x 01.1903)  jy1501ndel 'ﬂ

2st 8x15mm (1x 01.1911)

(per véxelhus) . bak "//”/
4st 5x10mm (2x 01,1901)
For att kullagra hela bilen behtvs alltsa: (‘)
16st 5x10mm (8x 01.1901)
4st 4x8mm (2x 01,1903) —  5x10m

4st 8x14mm(2x 01.1911

)
8x14m PN .

[ 4 x8mm
5x10mm

- 23 - ~ SHADOW 4WD




KYOSHO ORIGINALTILLBEHOR - DET BASTA FOR DIN MODELL

MICRON LINE TAPE 26,00
Decortape for att gdéra effektlinjer,Aven
det basta valet som maskeringstape dar
du vill géra tvéra svangar och dér det
ar trangt.Finns i tre bredder 1, 1.5,
2,5 mm.,Valj mellan sex férger:vit,svart,
réd,gul,bla & gron.

——

KyOsHO

O

POLYCA COLOR

23,00

Pa lexan faster inte vanliga hobbyfér-
ger.Darfdr har KYOSHO tagit fram denna
specialférg.Anvand vanligt vatten om den
behdver spadas och fér att gdra ren pen-
seln.Avger inga giftiga &ngor.Malas pé
insidan av lexankarossen.Finns i 12
farger:vit,svart,réd,gul,mérkbla, 1jus-

bla,mdérkgron, ljusgron,orange,violett

samt fluoriscerande orange och rosa.

01.1836 BREAK IN MACHINE 415,00
For att fé& ut maximal kraft och livs-
liangd ur motorn bdr den kéras in pa lag
spanning under lang tid.Break in machihe
drivs med 7,2 upp till 12 volt batteri.
D.v.s. en vanlig ack eller ett bilbat-
teri.Den kan stdllas for att ge 3 - 5V

|

01.1941 CAR AID Skruvsortiment 89,00
01.4137 Sortimentask,tom 24,00
Skruvsortiment innehallande skruvar,
muttrar,brickor,clips,sjélvgéngande
skruv m.m,Totalt 220 st.D.vis. det mesta
du kan ténka dig foér att ersatta bort-
tappade delar.Allt forpackat i.en
praktisk sortimentask av plast.

Samma sortimentask finns dven att kopa
18s. e

01.4124 RC VASKA & STOL 295,00
Vaskan forsedd med dragkedja.Stolen hop-
fallbar.Forsedd med axelrem.

S—u

. 01.1829 KAROSSAX MED FIL 99,00

- “Profesionell sax foér dig med héga-krav.

Mycket hog kvalitet for hégstafprecisi-
on.Klipper plast,tunn plat,léder etc.

En sandpappersfil med med utbytbara
slippapper for att jamna av'hjuihus etc.
ingar. . ‘

3T§K]011 SPA 240WS 535,00
SPA-serien &r speciellt framtagen for
bilar med &lektroniskt fartreglage
med fungerar lika bra med vanligt.
SPA 240WS &r en av KYOSHOS vassaste
motorer.Toppvarv 32,000.Kullagrad. © -
Lindning: 18 varv 0,65x2.Aluminium-" -
endbell,

01.1926 LeMans H-240S 295,00
Vass motor med enkellindning.Motor-
hus tillverkat i ett stycke.Natur-
ligtvis balanserat ankare och dia-
mant slipad kollektor,Toppvarv 25,000

Kullagrad.Lihdping: 20 varv 0,85,

01.1895 LeMans 360ST 179.00)
360 motorerna har extra langt an-
kare och mgneter fér att ge maxi-
malt vridmoment.Toppvarv 20.000.
Bronslagrad.Lindning 22 varv 0,85.
e,

KyOSHD

FINEST RADIO CONTROL MODELS

AB SLOTCAR BOX 30191
TELEFON: 08-5357 30

SALJES | HOBBYFACKHANDELN. DISTRIBUERAS AV:

104 25 STOCKHOLM




